
19/09/2022 17:06 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1075703&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão/Concorrência Eletrônica

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ
 

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00015/2022 (SRP) 
 

Às 17:08 horas do dia 19 de setembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00015/2022, referente ao
Processo nº 123/2022, o Pregoeiro, Sr(a) AECIO FRANCINELIO MOURA CAMPELO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 6.484,2400
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MASTER COMERCIO E SERVICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 6.095,0000 , com valor
negociado a R$ 6.000,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Carrinho transporte

 2 - Carrinho distribuição

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Carrinho transporte
Descrição Complementar: Carrinho Transporte Material: Metal , Capacidade: 180 KG, Altura: 122 CM, Largura: 50
CM, Quantidade Rodas: 2 , Material Rodas: Borracha Maciça , Características Adicionais: Rodas 9" X 1 1/2" ,
Comprimento: 54 C
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 752,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MASTER COMERCIO E SERVICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 745,0000 , com valor
negociado a R$ 740,0000 e a quantidade de 5 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/09/2022
17:08:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MASTER COMERCIO E SERVICO LTDA,
CNPJ/CPF:43.262.038/0001-45, Melhor lance : R$ 745,0000, Valor Negociado : R$
740,0000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Carrinho distribuição
Descrição Complementar: Carrinho Distribuição Material Bandeja: Aço Inoxidável , Material Estrutura: Aço
Inoxidável , Tipo: 2 Bandejas , Tipo Rodízio: 4 Giratórios , Aplicação: Transporte Chá E Café , Comprimento: 100 CM,
Largura: 53 CM, Altura: 85 CM, Características Adicionais: Bandejas Com Bordas Tipo Gradil Para Evitar Queda
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.720,0900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MASTER COMERCIO E SERVICO LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.370,0000 , com valor
negociado a R$ 2.300,0000 e a quantidade de 1 Unidade .



19/09/2022 17:06 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1075703&acao=A&tipo=t 2/2

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/09/2022
17:08:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MASTER COMERCIO E SERVICO LTDA,
CNPJ/CPF:43.262.038/0001-45, Melhor lance : R$ 2.370,0000, Valor Negociado : R$
2.300,0000

Fim do documento


